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6 Οκτωβρίου 2010 

 
 
Διευθυντές/ντριες 
Δημοτικών Σχολείων 
 
 
Θέμα:  Έναρξη της Α΄ Φάσης του Προγράμματος Εισαγωγικής Επιμόρφωσης για τους 

Νεοεισερχόμενους Εκπαιδευτικούς και Μέντορες Δημοτικής Εκπαίδευσης.  
 
 
Αναφορικά με το πιο πάνω θέμα και σε συνέχεια εγκυκλίων (Αρ.Φακ. ΠΙ 7.7.06.13.2, ημερ. 
17 Σεπτεμβρίου 2010) σας ενημερώνουμε ότι οι ημερομηνίες έναρξης και λήξης της Α΄ 
Φάσης του Προγράμματος Εισαγωγικής Επιμόρφωσης για τους Νεοεισερχόμενους 
Εκπαιδευτικούς και Μέντορες Δημοτικής Εκπαίδευσης  έχουν ως εξής: 
 

 Πρόγραμμα επιμόρφωσης Νεοεισερχομένων Εκπαιδευτικών από τις 11 μέχρι τις 19 
Οκτωβρίου 2010 και  

 Πρόγραμμα επιμόρφωσης Μεντόρων από τις 11 μέχρι τις 23 Οκτωβρίου 2010. 
 
Ενημερώνουμε τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς ότι, με βάση τα δεδομένα της 
εγγραφής τους, το πρόγραμμα της Α΄ Φάσης για κάθε ομάδα, έχει διαμορφωθεί, όπως 
φαίνεται, στο Παράρτημα Α για τους Nεοεισερχόμενους Εκπαιδευτικούς και στο Παράρτημα 
Β για τους Mέντορες.  
 
Παρακαλείστε να ενημερώσετε τους εκπαιδευτικούς του σχολείου σας που συμμετέχουν στο 
Πρόγραμμα για τα πιο πάνω.  Για τυχόν απορίες παρακαλώ απευθύνεστε στο Παιδαγωγικό 
Ινστιτούτο στο τηλέφωνο 22402345. 
                                                                                                       
 
   
 
 
                                                                                              
            
                                                                                                             Ανδρέας   Χαραλάμπους             
                                                                                                             Διευθυντής Π.Ι. 
                                                                                                        για Γενική Διευθύντρια ΥΠΠ 
 
 
Κοιν.: ΔΔΕ 
 
 
 



 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΝΕΟΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

 
 
 

 

ΕΠΑΡΧΙΑ ΟΜΑΔΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕ-
ΧΟΝΤΕΣ 

 
Π.Μ.Π 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 

Διάρκεια 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΛΕΥ.ΝΕΟ.Δ1 

14944 
15231 
15267 
16056 
15110 
15259 
14991 
15488 
15400 
14984 
15764 
14976 
15032 

Παιδαγωγικό 
Ινστιτούτο. 
Λατσιά 

Τρίτη, 12/10/10 
Παρασκευή, 15/10/2010 

Τρίτη, 19/10/2010 

15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 

ΛΕΜΕΣΟΣ 

ΛΕΜ.ΝΕΟ.Δ1 

14977 
15017 
15449 
15242 
15265 
16011 
14962 
15481 
15175 
15453 
15297 
15206 
15741 
14953 

Παιδαγωγικό 
Ινστιτούτο. 
Παράρτημα 
Λεμεσού 

Δευτέρα, 11/10/2010 
Πέμπτη,  14/10/2010 
Δευτέρα, 18/10/2010 

15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 

ΛΕΜ.ΝΕΟ.Δ2 

16008 
15243 
15305 
15188 
14955 
15020 
14964 
15770 
15201 
15165 
15241 
15157 
15042 
15441 
15471 
14975 
15237 
15312 
14978 

Παιδαγωγικό 
Ινστιτούτο.  
Παράρτημα 
Λεμεσού 

Τρίτη, 12/10/10 
Παρασκευή, 15/10/2010 

Τρίτη, 19/10/2010 

15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 

 

ΠΑΦΟΣ ΠΑΦ.ΝΕΟ.Δ1 

14932 
15199 
15191 
15023 
16013 
15307 
15444 
15465 
15254 
15530 
15445 
15019 
15163 
15292 

Θ΄  Πάφου 
(Κουπάτειο) 

Δευτέρα, 11/10/2010 
Πέμπτη,  14/10/2010 
Δευτέρα, 18/10/2010 

15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 
15.30 – 19.45 

 
 



 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΕΝΤΟΡΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΠΑΡΧΙΑ ΟΜΑΔΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕ-
ΧΟΝΤΕΣ 
Π.Μ.Π 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 

Διάρκεια 

ΛΕΜΕΣΟΣ 

ΛΕΜ.ΜΕΝ.Δ1 

5751 
7931 

13882 
5895 
5940 

14263 
12953 
12922 
14591 
7162 
6391 
6085 

Παιδαγωγικό 
Ινστιτούτο. 
Παράρτημα 
Λεμεσού 

Δευτέρα, 11/10/2010 
Πέμπτη,  14/10/2010 
Δευτέρα, 18/10/2010  
Πέμπτη,  21/10/2010 

08.30 – 12.45 
15.30 – 19.45 
08.30 – 12.45 
15.30 – 19.45 

ΛΕΜ.ΜΕΝ.Δ2 

13528 
6268 
6510 

14548 
5953 
5989 
6690 

Παιδαγωγικό 
Ινστιτούτο. 
Παράρτημα 
Λεμεσού 

Τρίτη, 12/10/2010 
Παρασκευή, 15/10/2010 

Τρίτη, 19/10/2010 
Παρασκευή, 22/10/210 

08.30 – 12.45 
15.30 – 19.45 
08.30 – 12.45 
15.30 – 19.45 

ΠΑΦΟΣ ΠΑΦ.ΜΕΝ.Δ1 

13503 
7633 
7897 

14902 
15153 
6296 
7557 
8047 

Θ΄  Πάφου 
(Κουπάτειο) 

Δευτέρα, 11/10/2010 
Πέμπτη,  14/10/2010 
Δευτέρα, 18/10/2010  
Πέμπτη,  21/10/2010 

08.30 – 12.45 
15.30 – 19.45 
08.30 – 12.45 
15.30 – 19.45 


